
, v , 

SMLOUVA O KOLEKTIVNIM CLENSTVI 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Česká společnost pro biochemii a molekulární biologii, z.s. 
IČO: 00444669 
Kladenská 48, 160 00 Praha 6 
Zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 1118/MSPH 
Bankovní spojení:  

  
(dále jen ČSBMB) 

zastoupená Prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. předsedou společnosti 

a 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
IČO: 61388963 
Adresa: Flemingovo nám. 2, 166 10 Praha 6 
Zřizovatel: Akademie věd ČR - organizační složka státu 
Bankovní spojení:  
Zastoupená: RNDr., PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc„ ředitelem 
dále jen FIRMA 

Následující text neslouží jako právně vymahatelný závazek, má pouze shrnout ústně dohodnuté 
podmínky spolupráce, které se obě strany rozhodly dobrovolně dodržovat. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

ÚOCHBA V ČR, v.v.i. se na základě podpisu této smlouvy stane kolektivním členem ČSBMB a bude 
se podílet na podpoře její činnosti a aktivit a dále na propagaci a rozvoji vědy. ÚOCHB AV ČR, v.v.i. 
členství umožní získávání nových kontaktů a rozšíření obchodních aktivit na území České republiky. 

3. PŘÍSPĚVEK 

ÚOCHB AV ČR, v.v.i. poskytne ČSBMB částku Kč 100.000,- (slovy jednostotisíc) za rok 2019 jako 
příspěvek za ,kolektivn\, č~yq,~_tví v ČSBMB. Částka bude poukázána na účet ČSBMB do 14 dnů od 
jejího přijetí za kolektivního člena a podpisu smlouvy. V dalších letech bude členský příspěvek 
stanoven dohodou. 



4. PLNĚNÍ 

Zaměstnancům ÚOCHB AV ČR, v.v.i. je prostřednictvím kolektivního členství v ČSBMB 
poskytován prostor na akcích Společnosti či jednotlivých sekcí Společnosti, a na základě dohody i 
v Bulletinu a dalších materiálech Společnosti. Dále bude ÚOCHB AV ČR, v.v.i. uvedena na webové 
stránce ČSBMB jako kolektivní člen ČSBMB a jako firma se společností spolupracující, s odkazem 
na jej í internetové stránky. ČSBMB vystavuje svým členům certifikáty o členství v národní 
společnosti. Tyto certifikáty vyžaduje např. IUBMB (lnternational Union for Biochemistry and 
Molecular Biology), FEBS (Federation of Biochemical Societies), EMBC (European Molecular 
Biology Conference) a další mezinárodní organizace při podávání žádostí o stipendia a podporování 
účasti na akcích. 
Právní subjektivita kolektivního člena jeho členstvím v ČSBMB není dotčena a naopak. 

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

V záležitostech souvisejících s kolektivním členstvím mají za ÚOCHB AV ČR, v.v.i. oprávnění 
zastupovat a jednat jejím jménem RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc. 
Všechna další ujednání budou upravena dodatkem k této smlouvě. 

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy a že smlouvu podepisují vážně a 
dobrovolně. 

v Praze, dne 2. 12. 2019 v Praze, dne 40. 4',Z. Jec?-t""Cj 

ZaČSBMB: Za ÚOCHB AV ČR, v.v.i. 

Prof. RNDr. Libor G 




